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COTISATIONS DU CENTRE DE GESTION

RIB a utiliser pour les versements :

Code banque

Code guichet

N° de compte

Cle

100071

58000

00002002600

43

IBAN | FR76 | 1007 | 1580

| 0000 | 0020 | 0260 | 043 |

Domiciliation | TPNEVERS \

BIC | TRPUFRP1 |

Références a reporter impérativement dans le libellé de vos virements :

Ecl;%azr:es Référence vi'renjent d’e)l()i;::il »
pour chaque échéance de I"échéance

Janvier 05/02/2024
Février 05/03/2024
Mars 05/04/2024
Avril 05/05/2024
Mai 05/06/2024
Juin 05/07/2024
Juillet 05/08/2024
Aoit 05/09/2024
Septembre 05/10/2024
Octobre 05/11/2024
Novembre 05/12/2024
Décembre 05/01/2025

Pour ajouter la référence de virement a votre mandat,

la procédure de

paramétrage du logiciel est identique aux cotisations CNRACL, IRCANTEC et RAFP.

Aucun justificatif ne doit étre retourné au Centre de Gestion




